Подлипкинская ООШ, филиал МОУ «Торбаевская СОШ»

ПРОЕКТ ПРИКАЗА
					                                          № _____
с. Подлипки
Об открытии Центра образования  естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»
Во исполнение приказа МОУ «Торбаевская СОШ» № 284/1 – ОД от 10.04.2024 г.  «О создании и функционировании Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024 году в Подлипкинской основной общеобразовательной школе, филиале МОУ «Торбаевская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать открытие Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе Подлипкинской основной общеобразовательной школы, филиала МОУ «Торбаевская СОШ» 09.09.2024 г. в 10:00.
2. Утвердить порядок работы Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе Подлипкинской основной общеобразовательной школы, филиала МОУ «Торбаевская СОШ»
3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на 2024-2025 учебный год
4. Утвердить график работы Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на 2024-2025 учебный год
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                       Карпова Т.В.